
       

Den norske kirke       

    TVEIT MENIGHETSRÅD         
    

Til menighetsrådets medlemmer.                                 
Menighetsrådsmøte nr.4 ble holdt tirsdag 03.05.22 kl.19,00 på 
menighetshuset.       
Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Hans B. Andreassen, Gyrd Kjevik, 
Marianne F. Gabrielsen, Rita Solum, Knut Anders Borgen, Jens Olai Justvik, 
Ellen Najmy Mørch.   
Forfall: Kari Britt Nyhus, Eva Ryen 
 
Fra Husstyret: Kari Wadseth, Svein Skuland, Aase Helene R. Aabel 
Frafall:  Arvid Mørch, Maria Ottosen?                          
 

 

Åpning ved Marianne F. Gabrielsen.  Dikt om livets under. 
  
Samtale mellom Menighetsråd og Husstyret                                           
– Prosessen rundt bygging av ny KIWI butikk og leiligheter på 
nabotomta.                             
– Hva er våre roller / instrukser?  
-Rollefordeling, ansvarsforhold og statutter. (Husstyret, Menighetsrådet, 
Menighetsmøte)                                                                                                              
-Hvordan jobbe hver for oss og sammen til det beste for vår menighet?  
 
Dette var utgangspunkt til samtalen og det ble en grei dialog. 
Husstyret la frem hvordan saksgangen hadde vært, hvordan de hadde tenkt 
og inntrykket de hadde av utbygger.  
Torgny forklarte sine henvendelser til Husstyret i løpet av saksgangen, og 
presiserte at det var hans egne meninger som hadde blitt formidlet uten 
«innblanding» fra andre.  
I ettertid er både Husstyret og Menighetsrådet enige om at mer dialog er 
ønskelig. Statuttene til Husstyret er fra 1988 med en tilføyelse i 1991. 
Det ble enighet om at både Husstyret og Menighetsrådet skulle se på disse 
punktene og ev. revidere dem sammen.  
Menighetsrådet innkaller Husstyret og Stab før nyttår og før sommeren til et 
felles møte der saker som har med huset og menighetsarbeidet kan tas opp. 
Husstyret sliter med økonomien, så av oppussing må bare det mest 
nødvendige gjøres.  
MR foreslo i etterkant å gå sammen med dem om et arrangement for å få inn 
penger.  
 

   



Sak 10.22       Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.        
  Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.                                  
  Vedtak: Protokoll fra møte 29.03.22 ble godkjent.    
  

Sak11.22 Økonomiplan 2023-2026                                                                                  
Menighetsrådet sender inn følgende behov til Fellesrådets 
handlingsplan/økonomiplan for 2023-2026. 
Nye puter i kirkebenkene, Elbil ladestasjon på menighetshuset og nye stoler i 
kirkesalen (med kommentar til tidligere avslag).           
Alterduk vurderes innsendt etter mer undersøkelse. 
 
 
 

Informasjon  
*Det var dessverre ingen søkere til vikariatet for Lise J. Foshaugen, og vi 
jobber videre for å finne folk til deler eller hele stillingen. (Plakat på f.eks. 
Ansgars kolen, nytt oppslag på nettsiden, oppsøke ev. kandidater…) 
 
*Konfirmantene er nå meldt på og vi har 4 ledere, der Jens Olai Justvik og 
Tomine E. Dalene blir hele tiden og Richard Aasrum og Margot Tangen 
overlapper hverandre. Vi samarbeider med Hånes (12 konfirmanter og Søm 6-
7 konfirmanter. Vi blir 27-28 konfirmanter) 
 

*Givertjenesten. Det er nå lager små kort med tekst Giveraksjonen, der det 
også er en QR-kode som gjør at du kommer rett in på et litt mer utfyllende 
skriv på nettsiden. Det må bli opplyst i gudstjenester og ulike arrangement, og 
ligge lett tilgjengelig i kirken og på menighetshuset.  
 
 

  
Eventuelt:  

   Det ble etterspurt konfirmanter i gudstjenestene. De har vært lite synlig til nå. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ellen Najmy Mørch  
 


